
 

PODPORA RODIN S DĚTMI OD 3 LET DO DOVRŠENÍ 19 LET ZAMĚŘENÁ NA 

ŠKOLNÍ A MIMOŠKOLNÍ AKTIVITY DĚTÍ A MLÁDEŽE 

 

Krajský úřad Jihočeského kraje připravil dotační program zaměřený na podporu rodin v regionu. 
Součástí tohoto programu je podpora rodin s dětmi od 3 do 19 let pro nízkopříjmové domácnosti. 
V případě naší školy lze uplatňovat nárok: na školní stravné v ZŠ a MŠ, úplata za předškolní vzdělávání 
v MŠ (září 2022 až leden 2023), kurz bruslení, Inski - MŠ, lyžařský výcvikový kurz, adaptační kurz a platba 
za pobyt žáka ve ŠD (září až leden 750,- Kč). Celkově může být žádáno maximálně o 4000 Kč na dítě. 
Žádám všechny případné zájemce o pečlivé nastudování parametrů žádosti a vyplnění žádosti se všemi 
potřebnými přílohami.   

Podrobné informace k projektu:  

Podpora aktivit dětí a mládeže | MY V TOM JIHOČECHY NENECHÁME 
(myvtomjihocechynenechame.cz) 

 

Formuláře žádosti s přílohami doručte do kanceláře školy v termínu 10. 11. – 9. 12. 2022 v době od 
8:00 – 14:00 hod. V termínu 12. 12. – 30. 12. 2022 proběhne jejich kontrola oprávněnosti, následně pak 
škola požádá Krajský úřad Jihočeského kraje o prostředky dotace. Po získání vyžádaných prostředků 
dotace bude škola oprávněným žadatelům proplácet náklady spojené s žádostí žadatele zpětně (pouze 
bezhotovostně na zadané účty).  

V případě otázek neváhejte využít telefonní kontakty uvedené na:  

www.myvtomjihocechynenechame.cz 

 

 

V Českých Budějovicích 3. 11. 2022 

 

 

          Mgr. Libor Kocián 
               ředitel školy 

https://myvtomjihocechynenechame.cz/podpora-aktivit-deti-mladeze
https://myvtomjihocechynenechame.cz/podpora-aktivit-deti-mladeze

